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ANNOTATSIYA 

 

Mazkur maqolada ta`lim dargohlarida musiqa ta’limi fanlarini 

zamonaviy axborot texnologiyalardan foydalangan holda o‘qitilishini 

samaradorligi haqida fikr yuritiladi. Xususan, Sibelius nota 

muharririning o‘qituvchi va talabalar faoliyatidagi o‘rni va ahamiyati 

atroflicha ko‘rib chiqilgan. 

Kalit so‘zlar: musiqa talimidagi axborot texnologiyalar, Sibelius, nota muharrir, kompyuter 

dasturi. 

ABSTRACT 

This article discusses the effectiveness of teaching music education 

using modern information technologies in educational institutions. In 

particular, the role and importance of the Sibelius notation editor in the 

activities of teachers and students has been carefully considered. 

Key words: information technology in music education, Sibelius, note editor, computer 

program. 

 

KIRISH (Introduction) 

Hozirgi kunda musiqa bo‘limlari talabalari tomonidan o‘quv jarayonini 

intensivlashtirish, o‘qitishni individuallashtirish, qayta aloqa o‘rnatish, talabalar 

tomonidan o‘zlashtirilayotgan materiallani optimallashtirish uchun AKTdan yetarli 

foydalanilmayotganligi kuzatilmoqda.[3] Kompyuter bilan jihozlangan sinf xonalar 

nafaqat axborot texnologiyalarini o‘rganish, balki ularni mutaxassislik fanlari, 

xususan, musiqiy ta’lim yo‘nalishi predmetlarini o‘rganishda qo‘llash uchun ham 

zarur. Musiqa fanlari o‘qituvchilari dasturchilar bilan doimiy muloqotida bo‘lishlari 

kerak. 

ADABIYOTLAR SHARHI 

Musiqa bo‘limi talabalari va o‘qituvchilari uchun “Encore”, "Final", “Sibelius" 

kabi kuchli va ommabop musiqa dasturlarini o‘rganish alohida ahamiyatga ega. 
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Sibelius musiqa nota muharriri 1986 yilda Ben va Jonatan Finnlar tomonidan ixtiro 

qilingan va birinchi marta 1998 yilda ishlab chiqarilgan. Dasturning va uni ishlab 

chiqargan kompaniyaning nomi finlyandiyalik bastakor Yan Sibelius nomiga to‘g‘ri 

keladi. Bu nom kompaniya asoschilarining familiyasi – Finn bo‘lgani uchun ham 

tanlangan degan fikrlar mavjud. 

Sibelius nota muharriri - eng kuchli zamonaviy nota yozuvi tizimlaridan biridir. 

Unda 450 dan ortiq turli ish asboblari mavjudki, ularning har biri bilan turli 

kalitlarda yoza olish maxsus tizimlari ko‘zda tutilgan.[1] 

TADQIQOT METODOLOGIYASI VA EMPIRIK TAHLIL 

Sibelius nota muharirini musiqiy ta’lim mutaxassisligi bo‘yicha tahsil olayotgan 

institut talabalari tomonidan o‘rganish tizimli, ilmiy, yaxlitlilik, ko‘p funksionallik, 

shuningdek, shaxsga yo‘naltirilgan yondashuv tamoyillariga asoslangan. 

 
Sibelius nota muharriri belgisi. 

Ushbu dasturdan foydalanish usuli murakkablikni oshirib borish  prinsipi va har 

bir talabaning individual qobiliyatlarini hisobga olgan holda bir necha ketma-ket 

bosqichlarni o‘z ichiga oladi: 

- to‘g‘ridan-to‘g‘ri dasturning texnik elementlarini o‘rgatish; 

- maxsus musiqiy fanlarni o‘rganishda dasturdan foydalanish; 

- kasbga yo‘naltiruvchi musiqa fanlarini o‘rganish jarayonida dastur 

elementlarini joriy qilish; 

- talabalarning kasbiy darajasini oshirish uchun dasturdan foydalanish; 

- maktabda va bolalar bog‘chasida pedagogik amaliyotni muvaffaqiyatli 

o‘tkazish uchun dastur elementlariga tayanish; 

- musiqa talimi fanlarini pedagogika, psixologiya va boshqalar kabi 

umumta’lim fanlari bilan bog‘lash uchun dastur elementlaridan foydalanish. [7-9] 

Musiqa muharriri bilan tanishganidan so‘ng talaba musiqa-kasbiy faoliyat 

sohasidagi vazifalarni hal qilish uchun undan foydalanish tajribasini oladi, musiqiy 

kompyuter savodxonligi asoslarini o‘rganadi, pedagogik va ijodiy faoliyatda 

innovatsion ko‘nikmalarni qo‘llashni, bolalar musiqa ijodiyotini rivojlantirishning 

zamonaviy texnologiyalarini  o‘rganadi. 
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Sibelius kompyuter dasturining imkoniyatlaridan foydalanib, maxsus musiqiy 

fan darslarini o‘qitish uchun mamlakatimizda yangi yondashuv ishlab chiqish va joriy 

etish maqsadga muvofiq bo‘lar edi. Rossiyaning Sankt - Pеterburg shahrida 

individual ta’lim darslariga nisbatan turli xil tembr, temp, aranjirovka ishlarini 

bajarish bilan kompyuter dasturlarini qo‘llashning yangi usuli sinovdan o‘tkazilgan. 

"Jo‘rnavozlik", "Qo‘shimcha cholg‘u", "Cholg‘u ijrochiligi va ansambl” fanlaridan 

kompyuter dasturidan foydalangan holda talabaning musiqiy materiallaridan 

birgalikda foydalanish bo‘yicha muvaffaqiyatli tadqiqotlar o‘tkazilgan.[2] 

XULOSA (Conclusion) 

Xulosa qilib shuni aytish mumkinki, hozirgi kunda, ayniqsa musiqa ta’limida, 

mamlakatimiz ta’lim tizimining barcha bo‘g‘inlarida zamonaviy kompyuter 

dasturlardan foydalanish zarur va muhim. Biroq, kompyuter - talaba, o‘qituvchi, 

qolaversa insonning yordamchisi bo‘lib qolishi yanada muhim. Uning  ijodkor  inson 

o‘rniga ish bajaruvchi vositaga aylanishiga yo‘l qo‘ymaslik  lozim. Zamonaviy  

axborot  texnologiyalari  ko‘nikmalarini va ularni qo‘llash usullarini muvozanatini 

saqlash, o‘qituvchilarning muhim vazifalaridan biridir. Ushbu muammoning to‘g‘ri 

yechimini  topish o‘qituvchining tajribasi, mahorati va shaxsiy insoniylik 

dunyoqarashlariga bog‘liq.[2] 
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